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) REPUBLIKA E suoupénlsé
1 1‘ KESHILLI I MINISTRAVE

' WEDI
AKT NORMATIV

Nr. 23 ,daté :2.;.:\.21

PER

DISA NDRYSHIMEDHE SHTESA NE LIGJIN NR.9936,DATE 26.6.2008 “PER MENAXHIMINE SISTEMIT BUXHETOR
NE REPUBLIKEN E SHOIPERISE”TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje téé nenit 101 165 Kushtetutés,me propozimin e ministrit té Financave
dhe Ekonomis'e, Késhilli1 Ministrave

V E N D O S I:

NE ligjin 111.9936, daté 26162008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe shtesa:

Neni 1

NE pikén 5, 16 nenit 4/1, fjalét “... vitit buxhetor 2023 m” zévendésohen me
“... vitit buxhetor 2024 ...”.

Neni 2

Ne' fund té nenit 74, “Dispozita kalimtare”, shtohet njé paragraf me kété
pérmbajtje:

“Pérjashtimisht, pér vitin 2021, nuk zbatohen parimet dhe rregullat fiskale té
pércaktuara n'e pikat 1, 2, 3 dhe 4, t6" nenit 4/1 té ke‘tij ligjL.”



Neni 3

Ky akt normativ hyn né fuqi menjéheré dhe botohet n6 “Fletoren zyrtare”.
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NRPROT, 3049/1 KUVENDIT”
_ ADATE ‘93 . 6 , 2021 MINISTRISEUSE FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém


